
 
 

     

 
 

 

DŠ: SI33714789                    MŠ: 1358561                 Šifra neposrednega uporabnika občinskega proračuna:7684 
 
OBČINA TRZIN 
Občinski svet 
  
Številka zadeve: 9000-0003/2018-39 
Datum: 25.04.2018 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena  Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in Statuta Občine Trzin (Uradni 
vestnik OT, št. 2/06 – uradno prečiščeno besedilo 2 in 8/06)je Občinski svet Občine Trzin na 26. redni seji, dne 
25.04.2018 sprejel 
 

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE TRZIN ZA LETO 2017 

 
1. člen 

 
S tem odlokom se sprejme zaključni račun proračuna Občine Trzin za leto 2017, ki zajema bilanco prihodkov in 
odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja.  

 
2. člen 

 
Prihodki in odhodki proračuna ter drugi prejemki in izdatki proračuna za leto 2017  so realizirani v naslednjih 
zneskih: 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   
                          v 

evrih 

Skupina/podskupina 
kontov NAMEN REALIZACIJA 2017 

  I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.009.379 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.689.316 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.780.345 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.836.202 

703 Davki na premoženje 921.905 

704 Domači davki na blago in storitve 22.238 

706 Drugi davki 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 908.971 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 703.282 

711 Takse in pristojbine 5.072 

712 Globe in druge denarne kazni 44.510 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 3.169 

714 Drugi nedavčni prihodki 152.938 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 33.946 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 33.946 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 286.118 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 255.977 

741 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske unije 30.141 

     

  II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 3.157.220 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544


40 TEKOČI ODHODKI 1.155.702 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 463.349 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 69.062 

402 Izdatki za blago in storitve 603.291 

409 Rezerve 20.000 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.050.945 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 629.913 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 94.520 

413 Drugi tekoči domači transferi 326.512 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 738.398 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 738.398 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 212.176 

431 
Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki 
niso proračunski uporabniki 11.080 

432 investicijski transferi proračunskim uporabnikom 201.096 

     

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK, PRIMANKLJAJ (I.-II.) 852.159 

     

B.    RAČUN  FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

     

  
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  

750 Prejeta vračila danih posojil  

751 Prodaja kapitalskih deležev  

752 Kupnine iz naslova privatizacije  

  
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV(440+441+442)  

44 
DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV  

440 Dana posojila     

441 Povečanja kapitalskih deležev in naložb  

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije  

  
VI. PREJETA POSOJILA - DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

     

C.    RAČUN  FINANCIRANJA  

     

  VII. ZADOLŽEVANJE (500)  

50 ZADOLŽEVANJE  

500 Domače zadolževanje  

     

  VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)  

55 ODPLAČILA DOLGA  

550 Odplačila domačega dolga  

     

  
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 852.159 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) -852.159 

  
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 
31.12.2016 4.385.486,49 

 
 



3. člen  
 
Stanje neporabljenih sredstev proračuna na dan 31.12.2017 je 5.252.804,61 EUR, od tega namenska sredstva v 
višini 610.506,01 EUR in nenamenska sredstva v višini 4.642.298,60 EUR.  
 
Neporabljena sredstva Občine Trzin v letu 2017 se prenesejo in uporabljajo za pokrivanje odhodkov proračuna 
Občine Trzin za leto 2018. 
 

4. člen 
 
Stanje sredstev Občine Trzin - sklad DSO za financiranje investicij v Dom starejših občanov Trzin na dan 
31.12.2017 znaša: 
 

Stanje sredstev na dan 01.01.2017 171.434,11 EUR 

Prihodki v letu 2017 25.797,31 EUR 

Odhodki v letu 2017 0,00 EUR 

Stanje sredstev na dan 31.12.2017 197.231,42 EUR 

 
5. člen 

 
Stanje sredstev Občine Trzin - sklad telekomunikacij  za financiranje investicij v telekomunikacijsko in drugo 
infrastrukturo na dan 31.12.2017 znaša: 
 

Stanje sredstev na dan 01.01.2017 234.929,76 EUR 

Prihodki v letu 2017 441,90 EUR 

Porabljena sredstva v letu 2017 2.925,90 EUR 

Popravek preteklih let - 2.892,39 EUR 

Stanje sredstev na dan 31.12.2017 229.553,37 EUR 

 
6. člen 

 
Stanje sredstev proračunske rezerve na dan 31.12.2017: 
 

Stanje sredstev proračunske rezerve na dan 01.01.2017 103.490,84 EUR 

Zmanjšanje sredstev na višino 1,5 % prihodkov -43.350,15 EUR 

Stanje sredstev na dan 31.12.2017 60.140,69 EUR 

 
7. člen 

 
Sestavni del odloka o zaključnem računu proračuna Občine Trzin za leto 2017 sta tudi splošni in posebni del 
zaključnega računa proračuna ter obrazložitve, kjer so podrobno prikazani podatki o načrtovanih in realiziranih 
prihodkih in drugih prejemkih ter odhodki in drugih izdatkih proračuna Občine Trzin za leto 2017, in se objavijo 
na spletni strani Občine Trzin. 
 

8. člen 
 
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 
 
 
Številka: 26-11.1/2018                                                                                                                             
                                                                                                                                  ŽUPAN: 
                                                                                                                              Peter LOŽAR  
  
                                                
 
Poslano: 

- Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/2018, z dne 26.04.2018, 

- arhiv, tu (2 x). 


